第 23 回北信越シニアテニスオープン大会について

                                    2025 年 4 月 18 日

                                 新潟県シニアテニス連盟

会員 各位

 このたび、標記「第 23 回北信越シニアテニスオープン大会」開催要項が公表されました。すでに

ご案内のとおり、本大会につきましては当連盟が一括して参加申し込みすることといたします。

 ご参加ご希望の方は別紙要項をご確認の上、担当役員の山本奈緒美宛てに SMS で所要事項をご連

絡下さい。なお、本大会申し込み締め切りは 7 月 19 日であることを申し添えます。奮ってご参加い

ただきますようお願い申し上げます。

期日    9 月 18 日（木）～19 日（金）

会場    富山県高岡市 高岡市スポーツコアテニスコート

担当役員  山本奈緒美 SMS 09022291406